



Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvejen 152 C, st.
2600 Glostrup
CVR-nr. 10139821

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Lizet Yvonne Nancke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvejen 152 C, st.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 10139821

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lizet Yvonne Nancke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kiropraktik, klinikdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2021 realiseret et positivt resultat på 3.003 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.466.731	2.120.203
Personaleomkostninger	1	(1.400.313)	(1.313.692)
Af- og nedskrivninger	2	(125.417)	(78.237)
Driftsresultat		941.001	728.274
Andre finansielle indtægter	3	2.628.148	0
Andre finansielle omkostninger	4	(98.542)	(1.127.996)
Resultat før skat		3.470.607	(399.722)
Skat af årets resultat	5	(467.660)	86.734
Årets resultat		3.002.947	(312.988)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		1.502.947	(312.988)
Resultatdisponering		3.002.947	(312.988)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.623.663	2.682.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.339	111.412
Indretning af lejede lokaler		0	49.747
Materielle aktiver	6	2.718.002	2.843.419
Andre tilgodehavender		950	950
Finansielle aktiver		950	950
Anlægsaktiver		2.718.952	2.844.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.356	98.961
Udskudt skat		0	84.717
Andre tilgodehavender		5.395	80.603
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.310
Tilgodehavender		130.751	266.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.488.947	1.096.048
Værdipapirer og kapitalandele		3.488.947	1.096.048
Likvide beholdninger		222.822	24.857
Omsætningsaktiver		3.842.520	1.387.496
Aktiver		6.561.472	4.231.865

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.263.637	760.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		3.888.637	885.690
Udskudt skat		134	0
Hensatte forpligtelser		134	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.161.532	1.229.962
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.161.532	1.229.962
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	69.672	69.995
Bankgæld		0	676.719
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.349	26.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		684.673	656.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.583	184.129
Skyldige sambeskatningsbidrag		382.809	0
Anden gæld		202.083	501.733
Kortfristede gældsforpligtelser		1.511.169	2.116.213
Gældsforpligtelser		2.672.701	3.346.175
Passiver		6.561.472	4.231.865
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	760.690	0	885.690
Årets resultat	0	1.502.947	1.500.000	3.002.947
Egenkapital ultimo	125.000	2.263.637	1.500.000	3.888.637

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.294.394	1.233.421
Pensioner	28.787	29.962
Andre omkostninger til social sikring	19.711	15.746
Andre personaleomkostninger	57.421	34.563
	1.400.313	1.313.692
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	125.417	78.237
	125.417	78.237

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	2.628.148	0
	2.628.148	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.231	27.126
Renteomkostninger i øvrigt	40.379	47.464
Dagsværdireguleringer	0	1.036.222
Øvrige finansielle omkostninger	31.932	17.184
	98.542	1.127.996

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	382.809	0
Ændring af udskudt skat	84.851	(84.424)
Refusion i sambeskatning	0	(2.310)
	467.660	(86.734)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.682.260	1.623.507	641.700
Afgange	0	0	(641.700)
Kostpris ultimo	2.682.260	1.623.507	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.512.095)	(591.953)
Årets afskrivninger	(58.597)	(17.073)	(49.747)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	641.700
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.597)	(1.529.168)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.623.663	94.339	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	69.672	69.995	1.161.532	905.748
	69.672	69.995	1.161.532	905.748

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.488.947
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	767.320

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	142.740	219.480

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.624 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.650 t.kr. i anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 111 t.kr.

Der er desuden afgivet selskyldnerkaution over for Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS.
